TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG QUẢN TRỊ & KTX

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày       tháng         năm

ĐƠN XIN VÀO NỘI TRÚ

Kính gửi:
 Ban Quản lý KTX trường Cao đẳng Cần Thơ

Họ và tên: …………………………...Nam / Nữ. Dân tộc:……. Tôn giáo:…….

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, ấp, xã, huyện, tỉnh):………………………..
………………………………………………………………………………………….

Số điện thoại gia đình:…………………………………………………………...

HSSV lớp:………………………………Khóa:……Khoa:……………………..

Tôi đã xem bảng nội qui Ký túc xá của ban hành ngày 6 tháng 6 năm 2014. Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Quản lý KTX cho tôi được hợp đồng ở ký túc xá năm học 20…. – 20….. và xin cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm theo nội qui ký túc xá đã ban hành.
Ý kiến Ban Quản lý KTX

Ngày nhận:………….
      Người làm đơn
         Trưởng ban

     Người nhận

     (Ký ghi rõ họ tên)